LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 05/GM - LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 26 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính mời: .......................................................................................................

.........................................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 392/KH-LĐLĐ ngày 12/12/2022 của Ban Thường

vụ  LĐLĐ tỉnh về việc tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân Gắn kết”

năm 2023 tại xã Dào San, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu; Ban Thường vụ

LĐLĐ huyện Phong Thổ trân trọng kính mời đồng chí dự Chương trình “Tết

Sum vầy - Xuân Gắn kết” năm 2023.

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy; Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục & ĐT; Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Lãnh đạo Đồn biên phòng Dào San, Lãnh đạo xã Dào San; Công an xã Dào

San, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Dào San; Trạm y tế xã Dào San.

- Phóng viên TT Văn hóa Thể thao & truyền Thông;

- Ban giám hiệu các trường học, BCH CĐCS trên địa bàn xã Dào San;

- Đoàn viên công đoàn, gia đình chính sách, các đồng chí cán bộ chiến sỹ,

học sinh nhận quà (theo danh sách và kế hoạch đã giao).

 2. Thời gian: 14
h
00

’
 ngày 29/12/2022.

 3. Địa điểm: Trường Mầm non xã Dào San, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

		2022-12-26T10:30:55+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T10:31:29+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!